内蒙古自治区人力资源和社会保障厅、此
又件

内蒙古自治区财政厅'

内人社办发 (2019J 72 号

关于领取失业保险金人员参加

职工基本医疗保险有关问题的补充通知

各盟市人力资源和社会保障局、财政局，满洲里市、二连浩特市

人力资源和社会保障局、财政局:

为了落实失业人员缴纳职工基本医疗保险政策，方便经坤、机

构操作运行，经研究决定，失业保险经办机构按统筹地区职工基

本医疗保险的缴费基数和比例为领取失业保险金期间的失业人员

缴纳职工基本医疗保险费，同时，按当地标准为其缴纳大额医疗

一 l 一

保险，不足一年的按一年缴纳。

内蒙古自治区人力资源和社会保障厅办公室 2019 年 5 月 9 日印发

2 一

	00000001
	00000002